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Concepto

Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Total

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Recursos Federales
Total

Total General

MUNICIPIO DE QUERETARO
. SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICADOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ETIQUETADO/NO ETIQUETADO

Aprobado

706,395,273.00

706,395,273.00

3,161,620,755.00
1,481,983,972.00
4,643,604,727.00

5,350,000,000.00

Ampliaciones / Reducciones

229,891,975.78
143,170,880.71
373,062,856.49

1,404,325,587.67
264,738,962.71
1,669,064,550.38

2,042,127,406.87

DEL 01/01/2022 AL 28/02/2022

Egresos
Modificado

936,287,248.78
143,170,880.71
1,079,458,129.49

4,565,946,342.67
1,746,722,934.71
6,312,669,277.38

7,392,127,406.87

Devengado

64,420,887.41
50,013,951.22
114,434,838.63

639,923,726.92
349,015,060.43
988,938,787.35

1,103,373,625.98

Pagado

39,999,703.61
44,546,385.23
84,546,088.84

331,644,990.02
282,171,116.66
613,816,106.68

698,362,195.52

Subejercicio

871,866,361.37
93,156,929.49
965,023,290.86

3,926,022,615.75
1,397,707,874.28
5,323,730,490.03

6,288,753,780.89

=
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



